INSTRUCTIONS
ANWEISUNG
eI S
INSTRUCTION
HE 23AM

I EC IREPI

UK

REP

B*52 C*4 E*8 F*6
4 Ty
. M6x10 M6x28 M6x40 M5 M3.5x12 | M6x35
EG*8 H*4 |*2 J*1 K*1 L*1 M*2
| s = \ = \ s
| M3 M4 \




« | B*6
| F*2

Screw the screw into component 12 and then rotate the No. 6 square tube

to tighten it.

(DBitte stecken Sie die Schraube F in Zubehér 11.

(2Schrauben Sie ein Ende der Schraube F in Zubehér 12.

(3)Drehen Sie Zubehdr 6 und verbinden Sie es mit dem anderen Ende der Schraube F.

ROFEEERI2ICRCRAAT B 6BESDANATZE T TR IFODI—HICBEIET

Vissez les vis dans le composant numéro 12, puis tournez les tubes carrés
numéro 6 pour les serrer.

LIAFE 28 120] =2 Cha0f 6 THO[ZE Z2] ZO|HA|L.

S

i'

B~__

Note that the holes of the No. 6

square tube are all on the upper side. \
Hinweis: Die Locher fiir Zubehor 6 sind @

auf der Oberseite.

AR ESOBNTTOAEDRINIEE
TEEICH A EFTYILTIESI L,

composants numéro 6 sont tous situés ®\& -

dans la moitié supérieure. @
6ul HEo| TS B YEOR WoIES \

Remarque : Les trous pour les

S AL

The large hole is facing inward, and the two smaller holes are near the front

Hinweis: Das grote Loch an der Unterseite der Zubehér 10 und 11 muss nach innen zeigen.

XY OEHBHE BN H ERIOBHBRILBREIBO—FEARATVROTWBIEZFRICEITTES L,
Remarque : Les plus grands trous au bas des composants 10 et 11 doivent étre orientés vers l'intérieur.

LIAF 2E7HA] HHHCZ 28E = Ae MY 2 782 B2 ST SR,




A8
E*8




-0 0

- 00

X2

B*2

A

D*2

X2

To prevent the plank from falling and breaking under unilateral gravity during installation, place the
component flat on the ground.

Um ein Herunterfallen der Regale (Schwerkraftungleichgewicht) zu verhindern, installieren Sie die Regale
auf einer ebenen Flache.

Wt D& T /2T Z2BE < T8 ERIO &SI THE ISR OB DT I AT Tl T W
Afin d'éviter que ce panneau ne tombe lors de l'installation, «déséquilibre di a la gravité» , placez le

composant a plat sur le sol.
X & HEHoz ol8f Tl Yot & s WX|57| Qs 7

o
mn
fjo
Rl
e
=2
ol
ol
of
Al
4n
kl
[a}
o2t
of
i2al
>
fo

X3

Screw the screw into No.4 square and then rotate the No. 5 square tube to tighten it.

(DBitte stecken Sie die Schraube F in Zubehér 3. @Schrauben ein Ende der Schraube F in Zubehér 4.
(3Drehen Sie Zubehdr 5 und verbinden Sie es mit dem anderen Ende der Schraube F.

FOFZE R CAATBSBESDR/NA TZET TR IFOBI—IHICEIT XY
Insérez les vis dans le tube carré numéro 4, puis tournez les tubes carrés numéro 5 pour les serrer.

LIALS 4 250 2X|ot Ct30| 5 252 28 ZO[HAR.




B*4

D*4

To prevent the plank from falling and breaking under unilateral gravity during installation, place the
component flat on the ground.

Um ein Herunterfallen der Regale (Schwerkraftungleichgewicht) zu verhindern, installieren Sie die Regale
auf einer ebenen Flache.

MR DFET /R TZFH< T EROKSIHE ISR DB (T Z1To T T W

Afin d'éviter que ce panneau ne tombe lors de l'installation, «déséquilibre di a la gravité» , placez le
composant a plat sur le sol.

2X T HEHoR sf Tl St K mtEE HX[BH| A3 RESS X0 BESHH T ASHHAIR.

o

C*4

To prevent the plank from falling and breaking under unilateral gravity during installation, place the
component flat on the ground.

Um ein Herunterfallen der Regale (Schwerkraftungleichgewicht) zu verhindern, installieren Sie die Regale
auf einer ebenen Flache.

MR DET/ZTZFH<Te D ERDOKSIZMHE ISR DED T (T 21T o TR T L
Afin d'éviter que ce panneau ne tombe lors de l'installation, «déséquilibre di a la gravité» , placez le

composant a plat sur le sol.
2X F HEHo R Qg majo| Yot 8l mpEg EX|SH| 25 FESE X0 BESH £ TASHUAIL.




